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Dagsorden 
 
 
 Velkomst 
 Præsentation af nyt medlem, Jesper. 
 Rundvisning i Hvidbjerg og spisning 
 Dagsorden  
 Godkendelse af referat fra sidst. Denne godkendes. 

 
 Aktioner fra sidst  

Høringssvaret fra sidst er ikke politisk behandlet endnu. 
 

 Ledelsesinformation 
o Generelt;  

Alt pædagogisk personale skal på pædagogisk weekend, den 1. og 2. marts. Her har 
vi lige bedt forældrene om hjælp, i forhold til at afhente børnene ved 12.30-13.00 
tiden så vi kan bruge 1½ dag på at medarbejderne får viden sammen. Denne gang 
om leg, leg sammen og ved siden af.  
Grethe har forsøgt at få budget 2023 til at gå i nul, men dette er svært at nå, da 
refusioner fra sygdom, kommer ind senere end regnskabet skal afleveres. Hun ved 
mere efter 20. februar.  
Nyansættelser: Hanne er blevet fastansat i Hvidbjerg, Line er blevet ansat i 
barselsvikarstillingen ved Krudt, Susanne er ansat som pædagog ved Krudt og Rikke 
S er blevet ansat pædagog ved Fidus. I vuggestue er der ansat medhjælpere, Nanna 
og Rikke. 
Fiduserne vil gerne have en arbejdsdag på legepladsen. Dette arbejdes der hen i 
mod. 
Vicky, vores sekretær er blevet udlånt til Ørslevkloster en dag om ugen. Hun har 
været udlånt til Paletten/Valhalla og Troldehusene. Dette stoppede pr 15. januar. 
Kompetenceudvikling af pædagogiske medarbejder i Skive kommune, i løbet af 
forår 2024 til sommer 2025. I alt 5 kursusdage for deltagerne og 5 hold i alt. 
Pladserne bliver fordelt ud fra børnetal.  
 
 

o Fra husene 
 Status på projekter i husene. 
 Kommende projekter 

Hvidbjerg og Rønbjerg-fokus på fastelavn. Der er startet stille op efter jul og 
aktiviteter i forhold til dette.  Rønbjerg er startet op med forældre kaffe om 
morgenen. De vil se hvordan dette vil forløbe.  
 
Vuggestuen Hedemarken, har tilgang af både yngste og ældste børn. Alle tre 
stuer arbejder i mindre grupper. PT. Fastelavn. Den nye tildelingsmodel 
giver mulighed for leg og læring i løbet af hele dagen. Krummerne bruger 



Sted: Skive  Dato: 05.02.2024 Tid: 1700-1900 

gruppetider på gåture, mindfulness og kreativ, hvilket de også gør på yngste 
stuer.  
Børnehaven Hedemarken, alle er i gang med fastelavnstema, 
Krudt arbejder ind at få kørt nye børn og voksne ind, opdeling i mindre 
grupper og kunsttema. 
Fidus indkøring af nye børn, i mere opdelte grupper, de har gang i form og 
farver. 
Græs er i gang med lille frø bogen i læsegrupper og de skal have fernisering 
af den kunst de fremstiller til 1. sal. Mini Maker er godt i gang og giver dem 
robusthed og mod til at fejle og starte forfra.  

 
 Input fra bestyrelsen/forældre/Hedemarken 

Intet 
 

 Valg af økonomi ansvarlig for frokostordning 
Sophia er stadig økonomi ansvarlig og dette er ikke muligt for hende længere, da hun ikke 
sidder i bestyrelsen. Thomas tager tjansen.  
 

 Høringssvar vedr. tildelingsmodel til skoler (materiale medsendt) 
Vi har ingen kommentarer til materialet.  
 

 Økonomiprioritering – Grethe 
Grethe fremviste vedligehold og inventar ønsker fra medarbejderne i alle vores huse 
Vi starter med vedligehold og går videre til inventar. 
Forældrebestyrelsen opfordrer til forældreinddragelse af vedligehold.  
 

 Opsummering 
o Beslutninger-se referat  
o Aktioner og hvem der gør det, se referat 

 Afslutning  
 Næste møde  03.04.24 i Hedemarken 

Tema: Mini Maker, nyt om morgenkaffen i Rønbjerg, nyt fra Fiduserne om arbejdsdag. Nyt 
fra pædagogisk weekend. Nyt om tiltag for at tilgodese medarbejder og deres indsats.  

 
 
 


